

CSV HOLDING, ODENSE APS
KILDEBAKKEN 5, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
2015
3. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2016**

Chris Skov Vestergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CSV Holding, Odense ApS Kildebakken 5 5260 Odense S
	CVR-nr.: 35 24 97 61 Stiftet: 17. maj 2013 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Skov Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn af 1846 A/S, ErhvervsCenter Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 3. regnskabsår som er påvirket af underskud i primært det ene associerede selskab for tidligere år. Selskabet har netto overskud i 2015 på kapitalinteresser. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Anpartshaveren har erklæret sig villig til at modtage betaling i takt med selskabets frembringelse af likviditet. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		44.109	-22
Eksterne omkostninger.....		-2.503	-2
DRIFTSRESULTAT.....		41.606	-24
RESULTAT FØR SKAT.....		41.606	-24
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		41.606	-24
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		41.606	-24
I ALT.....		41.606	-24

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		86.881	43
Finansielle anlægsaktiver.....	1	86.881	43
ANLÆGSAKTIVER.....		86.881	43
Likvider.....		42	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		42	0
AKTIVER.....		86.923	43
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-66.297	-108
EGENKAPITAL.....	2	13.703	-28
Anden gæld.....		73.220	71
Kortfristede gældsforpligtelser.....		73.220	71
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		73.220	71
PASSIVER.....		86.923	43
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	6		

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
	Kapitalandele i as- socierede virksom- heder			
Kostpris 1. januar 2015.....			180.000	
Kostpris 31. december 2015.....			180.000	
Opskrivninger 1. januar 2015.....			-137.228	
Årets opskrivninger			44.109	
Opskrivninger 31. december 2015.....			-93.119	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			86.881	
Egenkapital				2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-107.903	-27.903	
Forslag til årets resultatdisponering.....		41.606	41.606	
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-66.297	13.703	
Eventualposter mv.				3
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen.				
Ejerforhold				5
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:				
Chris Skov Vestergaard				
Kildebakken 5				
5260 Odense S				
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold				6
Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Anpartshaveren har erklæret sig villig til at modtage betaling i takt med selskabets frembringelse af likviditet. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.				